
Постановление 2824
04.12.2013 08:06

   

    Администрация

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

    

                  

  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

   от   04.12. 2013 г.                               № _2824_

  

    

  

   Об утверждении перечня земельных участков,

  

   предназначенных для предоставления

  

   гражданам, имеющим право на

  

   предоставление земельных участков

  

 1 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

   в собственность бесплатно

  

    

  

        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.           
        № 136-ФЗ, Законом Волгоградской области от 04.04.2003 г. № 809-ОД «О
предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», постановлением
Правительства Волгоградской области от 12.02.2013 г. № 59-п «Об утверждении
Порядка предоставления земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

      

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

   1.   Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность
бесплатно.

  

    

  

   2.   Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Распутиной Т.В.)
опубликовать настоящее постановление в районной газете Светлоярского
муниципального района Волгоградской области «Восход».

  

    

 2 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

  

   3.   Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Драйцун Е.В.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

  

    

  

   4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области Э.М.
Кривова.

  

    

  

   Глава муниципального района                                                                            
Б.Б.Коротков     

  

    

  

                                                                                                    Приложение

  

                                                                                                            к постановлению

  

                                                                                                            администрации
Светлоярского                 

  

                                                                                                            муниципального района

 3 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

  

                                                                                                            Волгоградской области

  

                                                                                                            от 04.12.2013 г. № 2824

  

                                                                                       

  

                       

  

                                                                                                           

  

   Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно

  

    

              

       № п/п

     

       Адрес земельного участка (местоположение)

     

       Кадастровый номер

     

       Площадь

     

 4 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       Вид разрешенного использования земельного участка

    
         

       1.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 27

     

       34:26:030601:2179

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       2.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 24

     

       34:26:030601:2172

     

 5 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       3.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 28

     

       34:26:030601:2178

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       4.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 29

     

 6 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       34:26:030601:2176

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       5.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 31

     

       34:26:030601:2177

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       6.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

 7 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 32

     

       34:26:030601:2184

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       7.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 26

     

       34:26:030601:2180

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       8.     

     

 8 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 33

     

       34:26:030601:2173

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

        

    
         

       9.     

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 18

     

       34:26:030601:2186

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 9 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

    
         

       10. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 14

     

       34:26:030601:2168

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       11. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 25

     

       34:26:030601:2171

     

       1300 кв.м

 10 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       12. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 34

     

       34:26:030601:2174

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       13. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 30

     

       34:26:030601:2175

 11 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       14. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 23

     

       34:26:030601:2185

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       15. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 22

 12 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       34:26:030601:2182

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       16. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 20

     

       34:26:030601:2183

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       17. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

 13 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 21

     

       34:26:030601:2181

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       18. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 15

     

       34:26:030601:2167

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       19. 

     

 14 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 16

     

       34:26:030601:2170

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       20. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 17

     

       34:26:030601:2169

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

 15 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       21. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 35

     

       34:26:030601:2139

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       22. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 19

     

       34:26:030601:2138

     

       1239 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 16 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

    
         

       23. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 9

     

       34:26:030601:2137

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       24. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 10

     

       34:26:030601:2141

     

       1300 кв.м

 17 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       25. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 11

     

       34:26:030601:2140

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       26. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 12

     

       34:26:030601:2136

 18 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       27. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 13

     

       34:26:030601:2135

     

       1299 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       28. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 4

 19 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       34:26:030601:2130

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       29. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 8

     

       34:26:030601:2129

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       30. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

 20 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 7

     

       34:26:030601:2132

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       31. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 6

     

       34:26:030601:2134

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       32. 

     

 21 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Червленое, ул. Железнодорожная, 5

     

       34:26:030601:2131

     

       1300 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       33. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 24

     

       34:26:110401:1566

     

       1248 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

 22 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       34. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 25

     

       34:26:110401:1565

     

       1247 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       35. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 26

     

       34:26:110401:1567

     

       1247 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 23 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

    
         

       36. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 17

     

       34:26:110401:1588

     

       1251 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       37. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 21

     

       34:26:110401:1589

     

       1249 кв.м

 24 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       38. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 19

     

       34:26:110401:1586

     

       1251 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       39. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 36

     

       34:26:110401:1587

 25 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       1242 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       40. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 40

     

       34:26:110401:1584

     

       1239 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       41. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 38

 26 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       34:26:110401:1582

     

       1241 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       42. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 34

     

       34:26:110401:1585

     

       1243 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       43. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

 27 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 28

     

       34:26:110401:1581

     

       1246 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       44. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 23

     

       34:26:110401:1583

     

       1248 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       45. 

     

 28 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 32

     

       34:26:110401:1578

     

       1244 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

        

    
         

       46. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 30

     

       34:26:110401:1579

     

       1245 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 29 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

    
         

       47. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       с. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 18

     

       34:26:110401:1580

     

       1251 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       48. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 17

     

       34:26:110401:1568

     

       1251 кв.м

 30 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       49. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 37

     

       34:26:110401:1569

     

       1241 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       50. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 39

     

       34:26:110401:1572

 31 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       1239 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       51. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 35

     

       34:26:110401:1570

     

       1242 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       52. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 33

 32 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       34:26:110401:1575

     

       1243 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       53. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 31

     

       34:26:110401:1571

     

       1244 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       54. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

 33 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 29

     

       34:26:110401:1573

     

       1245 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       55. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 27

     

       34:26:110401:1576

     

       1246 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       56. 

     

 34 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 25

     

       34:26:110401:1577

     

       1247 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       57. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 23

     

       34:26:110401:1574

     

       1248 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

 35 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

       58. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 22

     

       34:26:110401:1563

     

       1249 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       59. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Луговая, 20

     

       34:26:110401:1562

     

       1251 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

 36 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

    
         

       60. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 19

     

       34:26:110401:1561

     

       1251 кв.м

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
         

       61. 

     

       Волгоградская область Светлоярский район

       ст. Дубовый Овраг, ул. Спортивная, 21

     

       34:26:110401:1564

     

       1249 кв.м

 37 / 38



Постановление 2824
04.12.2013 08:06

     

       Для ведения личного подсобного хозяйства

    
       

    

 38 / 38


